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Socialnämndens ordförande 
Kommunfullmäktige 2026-02-09 

Svar på interpellation från Godzi Zolfagarbegi (S) 
Proaktiva insatser för att rekrytera och stödja 
familjehem i Täby kommun 
Godzi Zolfagarbegi (S) har i en interpellation den 15 december 2025 ställt frågor 
om rekrytering av och stödet till familjehem i Täby kommun. Frågeställaren 
ställer följande frågor: 

• Hur arbetar socialnämnden idag för att proaktivt rekrytera nya 
familjehem i Täby kommun?  

• Vilka åtgärder planeras för att förstärka stödet till befintliga familjehem, 
både praktiskt och psykosocialt? 

Socialnämnden har etablerade arbetssätt för att rekrytera nya familjehem. På 
kommunens webbplats finns information om vad det innebär och hur man går till 
väga om man vill bli familjehem. Informationskampanjer på sociala medier 
genomförs vid behov vilket brukar resultera i att fler visar intresse för att bli 
familjehem. Det som genererar flest intresseanmälningar att bli familjehem är att 
ta hand om redan etablerade kontakter med befintliga familjehem. De kan på så 
vis tipsa vänner, bekanta och släktingar om att bli familjehem.  

Befintliga familjehem får stöd och handledning utifrån behov och varje 
familjehem har en egen ansvarig familjehemssekreterare att vända sig till. I 
början av en placering håller ansvarig familjehemssekreterare tät kontakt med 
familjehemmet genom besök och telefonsamtal. Den fortsatta kontakten är 
beroende av uppdragets natur och familjehemmets behov.  

Besök i familjehemmet sker minst fyra gånger per år tillsammans med 
socialsekreterare. Familjehemmet erbjuds att delta i utbildningar, föreläsningar 
och aktiviteter tillsammans med övriga familjehem som anlitas av Täby kommun. 
Familjehemmet erbjuds vid behov extra stöd som familjebehandling och de kan 
också få avlastning, oftast i form av att en kontaktfamilj beviljas det placerade 
barnet. Förstärkning av stödet sker både individuellt och för alla när behov 
uppstår. 

Birgitta Kaasik (M) 
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